CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 087/2009

"Requer patrolamento das
estradas vicinais".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para providenciar o patrolamento de todas as estradas vicinais.

JUSTIFICATIVA:

Está terminando o período de seca e as estradas estão bem danificadas
precisando ser patroladas para enfrentar o período chuvoso.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2009.

Luiz Edv
Vereado

oelho dos Santos

\_ AMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APpoo VA Ui O
Fr  / .N2 /02-00

VOTAÇÃO

Ass. Recepção

Av. Vicente Barbosa tf 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 -- 1163 / 364-1444
e-mail: camaralagoagyahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins